Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-Bras. e Catarinese de Velocross
Nac. 230cc Pro Mafra 0,000 Km ..;.;.
Prova 1/10/2017 14:20. . . .

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:50:52

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:06.712 +1.412 14:59:04.452 17 1:08.892 +2.747 15:09:12.533
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER 9 1:06.163 +0.863 15:00:10.615
1 14:51:09.295 10 1:05.756 +0.456 15:01:16.371 (77) FABIO VALENTINI
2 1:06.347 +3.389 14:52:15.642 11 1:05.725 +0.425 15:02:22.096 1 14:51:09.847
3 1:04.836 +1.878 14:53:20.478 12 1:06.845 +1.545 15:03:28.941 2 1:08.521 +2.684 14:52:18.368
4 1:04.887 +1.929 14:54:25.365 13 1:06.625 +1.325 15:04:35.566 3 1:07.607 +1.770 14:53:25.975
5 1:05.007 +2.049 14:55:30.372 14 1:07.034 +1.734 15:05:42.600 4 1:07.649 +1.812 14:54:33.624
6 1:04.250 +1.292 14:56:34.622 15 1:08.117 +2.817 15:06:50.717 5 1:07.753 +1.916 14:55:41.377
7 1:03.114 +0.156 14:57:37.736 16 1:06.426 +1.126 15:07:57.143 6 1:07.752 +1.915 14:56:49.129
8 1:03.181 +0.223 14:58:40.917 17 1:07.399 +2.099 15:09:04.542 7 1:06.089 +0.252 14:57:55.218
9 1:02.958 14:59:43.875 8 1:23.447 +17.610 14:59:18.665
10 1:03.583 +0.625 15:00:47.458 (231) DANIEL CARLOS MOHR 9 1:06.414 +0.577 15:00:25.079
1 1:04.111 +1.153 15:01:51.569 1 14:51:18.449 10 1:07.179 +1.342 15:01:32.258
12 1:04.235 +1.277 15:02:55.804 2 1:07.631 +2.130 14:52:26.080 1 1:06.966 +1.129 15:02:39.224
13 1:03.816 +0.858 15:03:59.620 3 1:09.110 +3.609 14:53:35.190 12 1:05.837 15:03:45.061
14 1:04.044 +1.086 15:05:03.664 4 1:06.036 +0.535 14:54:41.226 13 1:06.312 +0.475 15:04:51.373
15 1:03.987 +1.029 15:06:07.651 5 1:07.090 +1.589 14:55:48.316 14 1:05.949 +0.112 15:05:57.322
16 1:04.535 +1.577 15:07:12.186 6 1.07.317 +1.816 14:56:55.633 15 1:07.649 +1.812 15:07:04.971
17 1:05.119 +2.161 15:08:17.305 7 1:06.793 +1.292 14:58:02.426 16 1:08.449 +2.612 15:08:13.420
8 1:06.701 +1.200 14:59:09.127 17 1:08.725 +2.888 15:09:22.145
(121) MATEUS FAVERO BASSO 9 1:07.055 +1.554 15:00:16.182
T 14°51.08.092 10 1:05.916 +0.415 15:01:22.098 (88) WYLLYN RICHARD ALVES
2 1:05.554 +1.863 14:52:13.646 1 1:05.907 +0.406 15:02:28.005 1 14:51:11.099
3 1:04.391 +0.700 14:53:18.037 12 1:05.501 15:03:33.506 2 1:12.103 +5.444 14:52:23.202
4 1:04.940 +1.249 14:54:22.977 13 1:05.802 +0.301 15:04:39.308 3 1:08.552 +1.893 14:53:31.754
5 1:04.251 +0.560 14:55:27.228 14 1:06.487 +0.986 15:05:45.795 4 1:08.124 +1.465 14:54:39.878
6 1:04.507 +0.816 14:56:31.735 15 1:05.942 +0.441 15:06:51.737 5 1:08.185 +1.526 14:55:48.063
7 1:04.496 +0.805 14:57:36.231 16 1:05.919 +0.418 15:07:57.656 6 1:09.169 +2.510 14:56:57.232
8 1:04.532 +0.841 14:58:40.763 17 1:08.193 +2.692 15:09:05.849 7 1:08.504 +1.845 14:58:05.736
9 1:04.190 +0.499 14:59:44.953 8 1:08.290 +1.631 14:59:14.026
10 1:04.062 +0.371 15:00:49.015 (137) MATHEUS DA COSTA 9 1:07.408 +0.749 15:00:21.434
11 1:03.691 15:01:52.706 1 14:51:09.749 10 1:07.595 +0.936 15:01:29.029
12 1:04.298 +0.607 15:02:57.004 2 1:09.160 +4.863 14:52:18.909 11 1:07.394 +0.735 15:02:36.423
13 1:03.800 +0.109 15:04:00.804 3 1:07.153 +2.856 14:53:26.062 12 1:07.280 +0.621 15:03:43.703
14 1:04.164 +0.473 15:05:04.968 4 1:08.337 +4.040 14:54:34.399 13 1:06.659 15:04:50.362
15 1:04.164 +0.473 15:06:09.132 5 1.07.647 +3.350 14:55:42.046 14 1:09.806 +3.147 15:06:00.168
16 1:04.615 +0.924 15:07:13.747 6 1:07.547 +3.250 14:56:49.593 15 1:08.145 +1.486 15:07:08.313
17 1:05.401 +1.710 15:08:19.148 7 1:06.646 +2.349 14:57:56.239 16 1:07.479 +0.820 15:08:15.792
8 1:16.975 +12.678 14:59:13.214 17 1:10.795 +4.136 15:09:26.587
(489) MAURO BRAZACA JUNIOR 9 1:06.514 +2.217 15:00:19.728
1 14:51:08.847 10 1:05.540 +1.243 15:01:25.268 (182) JADER PRADE MARTINI
2 1:08.448 +4.903 14:52:17.295 1 1:05.871 +1.574 15:02:31.139 1 14:51:10.351
3 1:05.561 +2.016 14:53:22.856 12 1:05.268 +0.971 15:03:36.407 2 1:11.462 +5.294 14:52:21.813
4 1:04.327 +0.782 14:54:27.183 13 1:04.297 15:04:40.704 3 1:15.800 +9.632 14:53:37.613
5 1:04.151 +0.606 14:55:31.334 14 1:05.996 +1.699 15:05:46.700 4 1:07.920 +1.752 14:54:45533
6 1:05.581 +2.036 14:56:36.915 15 1:06.531 +2.234 15:06:53.231 5 1:14.769 +8.601 14:56:00.302
7 1:04.067 +0.522 14:57:40.982 16 1:06.289 +1.992 15:07:59.520 6 1:07.336 +1.168 14:57:07.638
8 1:04.498 +0.953 14'58:45.480 17 1:07.382 +3.085 15:09:06.902 7 1:07.105 +0.937 14:58:14.743
9 1:03.731 +0.186 14:59:49.211 8 1:07.124 +0.956 14:59:21.867
10 1:03.545 15:00:52.756 (251) JEFERSON KEIL 9 1:07.203 +1.035 15:00:29.070
1 1:04.405 +0.860 15:01:57.161 1 14:51:09.559 10 1:06.168 15:01:35.238
12 1:04.081 +0.536 15:03:01.242 2 1:07.343 +1.198 14:52:16.902 11 1:07.430 +1.262 15:02:42.668
13 1:05.110 +1.565 15:04:06.352 3 1:06.786 +0.641 14:53:23.688 12 1:06.730 +0.562 15:03:49.398
14 1:04.893 +1.348 15:05:11.245 4 1:06.145 14:54:29.833 13 1:06.451 +0.283 15:04:55.849
15 1:06.515 +2.970 15:06:17.760 5 1:06.715 +0.570 14:55:36.548 14 1:07.178 +1.010 15:06:03.027
16 1:07.109 +3.564 15:07:24.869 6 1:06.936 +0.791 14:56:43.484 15 1:07.955 +1.787 15:07:10.982
17 1:10.538 +6.993 15:08:35.407 7 1.07.227 +1.082 14:57:50.711 16 1:09.524 +3.356 15:08:20.506
8 1:07.118 +0.973 14:58:57.829
(31) EDUARDO CORREIA BRANCO 9 1:07.343 +1.198 15:00:05.172 (388) ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
1 14:51:10.838 10 1:08.276 +2.131 15:01:13.448 1 14:51:10.157
2 1:11.606 +6.306 14:52:22.444 1 1:07.817 +1.672 15:02:21.265 2 1:09.975 +2.337 14:52:20.132
3 1:07.069 +1.769 14:53:29.513 12 1:08.472 +2.327 15:03:29.737 3 1:08.304 +0.666 14:53:28.436
2 1:07.899 +2.599 14:54:37.412 13 1:07.909 +1.764 15:04:37.646 4 1:08.069 +0.431 14:54:36.505
5 1:08.398 +3.098 14:55:45.810 14 1:07.578 +1.433 15:05:45.224 5 1:15.773 +8.135 14:55:52.278
6 1:06.630 +1.330 14:56:52.440 15 1:10.039 +3.894 15:06:55.263 6 1:09.341 +1.703 14:57:01.619
7 1:05.300 14:57:57.740 16 1:08.378 +2.233 15:08:03.641 7 1:08.147 +0.509 14:58:09.766
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-Bras. e Catarinese de Velocross
Nac. 230cc Pro Mafra 0,000 Km ..;.;.
Prova 1/10/2017 14:20. . . .

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:50:52

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:10.062 +2.424 14:59:19.828
9 1:10.864 +3.226 15:00:30.692

10 1:08.929 +1.291 15:01:39.621

11 1:09.426 +1.788 15:02:49.047

12 1:09.314 +1.676 15:03:58.361

13 1:14.170 +6.532 15:05:12.531

14 1:07.638 15:06:20.169

15 1:09.090 +1.452 15:07:29.259

16 1:10.891 +3.253 15:08:40.150

(94) JEAN ANDREY GROSSKOPF

1 14:51:11.403
2 1:09.952 +2.247 14:52:21.355
3 1:07.705 14:53:29.060
4 1:08.039 +0.334 14:54:37.099
5 1:08.454 +0.749 14:55:45.553
6 1:09.725 +2.020 14:56:55.278
7 1:09.822 +2.117 14:58:05.100
8 1:12.861 +5.156 14:59:17.961
9 1:12.494 +4.789 15:00:30.455
10 1:13.625 +5.920 15:01:44.080
11 1:15.580 +7.875 15:02:59.660
12 1:14.327 +6.622 15:04:13.987
13 1:14.721 +7.016 15:05:28.708
14 1:13.730 +6.025 15:06:42.438
15 1:12.638 +4.933 15:07:55.076
16 1:20.160 +12.455 15:09:15.236

(24) GEAN TELMO POMPEU DA SILVA

1 14:51:08.426
2 1:04.847 14:52:13.273
3 1:05.610 +0.763 14:53:18.883
4 1:05.912 +1.065 14:54:24.795
5 1:05.291 +0.444 14:55:30.086
6 2:53.809 +1:48.962 14:58:23.895
7 1:12.490 +7.643 14:59:36.385
8 1:21.809 +16.962 15:00:58.194
9 1:09.835 +4.988 15:02:08.029
10 1:08.002 +3.155 15:03:16.031
11 1:08.863 +4.016 15:04:24.894
12 1:08.324 +3.477 15:05:33.218
13 1:10.836 +5.989 15:06:44.054
14 1:22.302 +17.455 15:08:06.356
15 1:11.305 +6.458 15:09:17.661

(22) JULIANO JOSE HANS

1 14:51:11.141
2 1:09.999 +2.565 14:52:21.140
3 1:09.907 +2.473 14:53:31.047
4 1:07.434 14:54:38.481
5 1:08.787 +1.353 14:55:47.268
6 1:09.237 +1.803 14:56:56.505

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 1/10/2017 15:11:22 Page 2/2



